Edição 2.031 | Ano 2024
14 de maio de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
PORTARIA

PORTARIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: LU8XFDCM-DXLLHBIO-VTB5HEMZ-9PZWX1PZ
Versão eletrônica disponível em: http://cruzdasalmas.ba.gov.br/

Rua Lélia Passos, S/N, Parque Sumaúma

Bairro Lauro Passos - CEP 44380-000

Cruz das Almas - Bahia - Brasil

Tel: (75) 3621-8400/8410/8412

PORTARIA Nº 001/2024, 14 DE MAIO DE 2024.

“Designa a COMISSÃO

ESPECIAL DE CONSULTA

PÚBLICA – CECOP”.

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ESPORTE, CULTURA,

TURISMO E LAZER, no uso das atribuições legais,

Considerando o disposto na Lei nº14.399, de 08 de julho de 2022

e Decreto nº 11.740, de 18 de outubro de 2023, que dispõe sobre a instituição e

regulamentação, respectivamente, da Política Nacional Aldir Blanc de Fomento

à Cultura.

RESOLVE:

Art. 1º Instituir a COMISSÃO ESPECIAL DE CONSULTA PÚBLICA

– CECOP, objetivando possibilitar um mapeamento do cenário atual com o intuito

de obter dados que servirão para a melhor aplicação dos recursos oriundos de

repasses da Lei nº14.399, de 08 de julho de 2022, na construção conjunta dos

editais entre governo e sociedade civil.

Art. 2º A COMISSÃO ESPECIAL DE CONSULTA PÚBLICA –

CECOP de que trata o artigo antecedente será composta pelos seguintes

membros:

I – Rosa Maria Silva Coelho;

II – Tamires Pereira Passos da Cunha dos Santos

III – Jaqueline de Souza Silva Dias Costa

Edição 2.031 | Ano 2024
14 de maio de 2024

Página 3

PORTARIA

Certificação Digital: LU8XFDCM-DXLLHBIO-VTB5HEMZ-9PZWX1PZ
Versão eletrônica disponível em: http://cruzdasalmas.ba.gov.br/

Rua Lélia Passos, S/N, Parque Sumaúma

Bairro Lauro Passos - CEP 44380-000

Cruz das Almas - Bahia - Brasil

Tel: (75) 3621-8400/8410/8412

Parágrafo Único. Para presidir a Comissão de Seleção fica

nomeada a servidora Rosa Maria Silva Coelho.

Art. 3º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

Cruz das Almas, 14 de maio de 2024.

Edição 2.031 | Ano 2024
14 de maio de 2024

Página 4

Certificação Digital: LU8XFDCM-DXLLHBIO-VTB5HEMZ-9PZWX1PZ
Versão eletrônica disponível em: http://cruzdasalmas.ba.gov.br/

	PORTARIA
	PORTARIA

		2024-05-14T16:00:21-0300